Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MARAJÁ DO SENA - MA

TERCEIROS

     MARAJÁ DO SENA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 419 :: SEGUNDA, 15 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

DESCRIÇÃO Página

AVISO DE LICITAÇÃO 1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022-CPL/PMMS. A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO SENA, Estado

do Maranhão, torna público, que fará realizar licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço

Global, tendo por objeto a contratação de pessoa(s) jurídica(s)

para execução dos serviços de construção do ginásio de esportes

no munícipio de Marajá do Sena – MA, conforme edital e

anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 31

de agosto de 2022, às 08h:00min (oito horas), na sala de reunião

da Prefeitura, sito na Av. Dep. César Bandeira, s/n, Centro,

Marajá do Sena – MA. O Edital e seus anexos estão à disposição

no site oficial www.marajadosena.ma.gov.br, ou solicitados via

email licitacaopmms@gmail.com. Esclarecimentos adicionais

no endereço supra ou via email de 2º à 6º feira, no horário das

08h:00min às 12h:00min. Marajá do Sena – MA, 11 de agosto

de 2022. Jansen Muller Vieira Cesar, Secretário Municipal de

Educação, Cultura e Esportes.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO SENA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://marajadosena.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eef5a0d9a2e0f9924152f53cfcede713179dbdcf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org